Об утверждении результатов муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России»

 в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области

среди педагогов образовательных организаций, реализующих программы

дошкольного образования

На основании протокола заседания жюри от 31.03.2025 г. муниципального

этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года России»в МО Горноуральский

среди педагогов образовательных организаций, реализующихпрограммы

дошкольного образования (далее – Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса:

1 место – Бушмакина Светлана Владимировна, музыкальный руководитель

МБДОУ детский сад №24 «Сказка»;

2 место – Долотина Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 2;

3 место – Горева Наталья Валерьевна, воспитатель МБДОУ детский сад №26.

2. Вручить благодарственное письмо за оригинальность, креатив и трудолюбие

воспитателю МБДОУ детский сад № 30 комбинированного вида Шикаевой Наталье

Васильевне.

3. За работу в составе жюри Конкурса вручить благодарственные письма:

- Ломаевой Марине Валентиновне, кандидату педагогических наук, доценту,

декану факультета психолого-педагогического образования филиала РГППУ

в г. Нижнем Тагиле, сопредседатель жюри;

- Скоробогатовой Юлии Валерьевне, кандидату педагогических наук, доценту

кафедры психологии и педагогики дошкольного и начального образования филиала

РГППУ в г. Нижнем Тагиле;

- Чудиновой Венере Фанзиловне, преподавателю высшей квалификационной

категории ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический колледж № 1;

- Сащенко Наталье Александровне, председателю Горноуральской районной

организации профессионального союза работников народного образования и науки

Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  Управления образования     А.В. Лунев

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

01.04.2025 № 196

г. Нижний Тагил